
    PLÁN PRÁCE 

   Odborné rady žen na rok 2025 

 
20. února: 1) Schválení plánu práce na rok 2025 
       2) Zhodnocení a poznatky z valných hromad sborů a okrsků 
       3) Podněty pro další práci ORŽ, příprava plesu 
       4) Vyřazovací kolo žen, PS, příprava 
       5) Diskuse – různé 
       6) Závěr 
 
 
23. dubna:  1) Příprava vyřazovacího kola žen, PS 
        2) Příprava a pomoc při okresní soutěži 
        3) PHL, datumy a místa konání 
       4) Diskuse  - různé 
        5) Závěr     
 
17. září:  1) Vyhodnocení soutěže žen, PS, okresní, krajské 
    2) Příprava společného zasedání s ORR 
   3) PHL – vyhodnocení 
               4) Diskuse - různé 
               5) Závěr 
 
20. listopadu:  1) Zhodnocení celoroční práce žen 
                        2) Příprava plánu práce na rok 2026 
                        3) Podněty, které lze použít na valných hromadách sborů a okrsků 
                        4) PHL - zhodnocení 
                        5) Diskuse - různé 
                        6) Závěr 
 
 
 
Stálé body: Zápisy z ORŽ na stránky OSH 
 
Změna programu vyhrazena 


